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Orkiestra zagra już dziś!
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Już dziś (31.01) po raz dwudziesty dziewiąty zagra Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy.
Zebrane pieniądze przekazane zostaną oddziałom dziecięcej laryngologii, otolaryngologii i
diagnostyki głowy na zakup potrzebnego sprzętu medycznego.

Fotografia z ubiegłorocznego finału WOŚP w Cieszynie. Fot. Marii / Ox.pl

W naszym powiecie zarejestrowanych zostało osiem sztabów - w Pruchnej, Chybiu, Ustroniu, Kończycach Wielkich,
Skoczowie, Wiśle, Cieszynie i Zebrzydowicach. Datki na Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy można przekazywać
nie tylko wolontariuszom, których spotkać będzie można w poszczególnych miejscowościach, ale też za
pośrednictwem eSkarbonek:

eSkarbonka sztabu w Pruchnej
eSkarbonka sztabu w Chybiu
eSkarbonka sztabu w Ustroniu
eSkarbonka sztabu w Kończycach Wielkich
eSkarbonka sztabu w Skoczowie
eSkarbonka sztabu w Wiśle
eSkarbonka sztabu w Cieszynie
eSkarbonka sztabu w Zebrzydowicach

Co ciekawe, sztaby z naszego regionu będą jednymi z 1362, które utworzono w kraju i za granicą. Fundacja Jurka
Owsiaka pieniądze będzie zbierać w takich krajach jak Tanzania, Meksyk, Indonezja, Singapur, Japonia, Tajlandia,
Wietnam, czy Australia - chociaż na Antypodach 29. finał już się odbył. W Sydney, Perth i Melbourne zebrano ponad
23 tys. dolarów australijskich (ponad 67 tys. zł).

Tegoroczny finał z powodu pandemii COVID-19, będzie z pewnością inny niż wcześniejsze. Wciąż jednak będzie się
działo! Zachęcamy do śledzenia profili facebookowych, które utworzyły sztaby w Wiśle, Cieszynie i Ustroniu.

Warto przypomnieć, że w ubiegłym roku w naszym regionie ustalono rekord zbiórek na rzecz WOŚP - wolontariusze
zebrali aż 623 493 zł! Czy w tym roku uda się ten wynik przebić? Serdecznie zachęcamy do przekazywania datków!
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https://eskarbonka.wosp.org.pl/zfjtm9
https://eskarbonka.wosp.org.pl/q696jr
https://eskarbonka.wosp.org.pl/t34vx7
https://eskarbonka.wosp.org.pl/hy538h
https://eskarbonka.wosp.org.pl/wkqygg
https://eskarbonka.wosp.org.pl/zkkgyk
https://eskarbonka.wosp.org.pl/jy6qte
https://eskarbonka.wosp.org.pl/4jldav
https://www.facebook.com/WCKWisla
https://www.facebook.com/finalwospcieszyn/
https://www.facebook.com/events/630851067608716/?active_tab=about
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